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Søknad om støtte til utstillingen «Organiske forbindelser» 
 i Kopervik Kulturhus 

 
Hermed søker jeg som kunstner om støtte til soloutstillingen «Organiske forbindelser» som 
skal holdes i galleriet i Kopervik Kulturhus i perioden 02.09 – 24.09.23. 
 
Arrangementet skal holdes åpent minst 4 dager ukentlig og vil være åpent for offentligheten. 
Det vil blandt annet også sendes ut invitasjoner til bedriftskunstforeninger og til 
kulturskolens kunstklasse. Kopervik kulturhus dekker deler av utgiftene som flybillett og 
opphold til kunstner, samt timelønn til ekstern vakt for de timer kunstneren ikke er tilstede. 
Utover det har jeg som kunstner behov for støtte til kunstnerhonorar, markedsføring og 
transport av kunstverk mellom København og Kopervik. Kunstnerhonoraret inkluderer 
oppsetting og nedrigging av utstillingen, min egen tilstedeværelse under ferniseringen og 
egne timer med vakthold under utstillingens start og slutt. 
 
Jeg har tidligere bodd flere år I Haugesund hvor jeg har vært medlem i Haugaland kunstverk 
(HKV). For tiden bor og arbeider jeg som kunstner i København. I forbindelse med 
produksjon av verk til utstillingen i Kopervik har jeg fått et arbeidsopphold på Statens 
Værksteder for Kunst i København. Her skal jeg produsere to nye verk i store formater som 
skal inngå i utstillingen sammen med 14 tidligere verk.  
 
Verkene til utstillingen «Organiske forbindelser» er en sammensetting av originale serigrafier 
trykket på kryssfiner eller på papir som alle visualiserer et abstrakt univers i form av 
sammensetninger av organiske former. Jeg undersøker i mine verk hvor mye og hvor lite 
som skal til for å tilfredsstille sinnet og øyet og hvordan tilfeldighet og kontroll spiller 
sammen. Flere verk består av opptil tre deler som hver i sin ytre form og i sine indre former 
forholder seg til hverandre. Disse komposisjoner er laget intuitivt og samtidig bevisst og jeg 
leker med illusjonen om hvordan vi interagerer med omverden og de forbindelser vi har til 
våre omgivelser.  
 
 
 
Vedlagt finner dere budsjett til prosjektet, CV og portfolio. 



 
Jeg gleder meg til å høre fra dere! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Camilla Thuv Nilsen 
 


